СОВЕТ НОРМИНСКОГо
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Б А Л Т АСИНСКОГ О
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
НОРМА АВЫЛ ЖИР ЛЕТЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

«29» ноября 2024 г. № 119

О внесении изменений в решение Совета Норминского сельского поселения
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

от 27.06.2022 № 57 «О налоге на имущество»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет
Норминского сельского поселения р е ш и л :

1. Внести в решение Совета Норминского сельского поселения Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан от 27.06.2022 № 57 «О налоге на
имущество» (в ред. с изм. от 30.09.2024 № 113) следующие изменения:

1.1. в пункте 2.4. слова «, а также в отношении объектов налогообложения,
кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей»
исключить;

1.2. пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Настоящее решение вступает в силу в соответствии со статьей 5

Налогового кодекса Российской Федерации.».
2. Официально опубликовать настоящее решение на Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), а также разместить
на официальном сайте Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан (baltasi.tatarstan.ru) в разделе Норминского сельского поселения
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии со статьей 5 Налогового
кодекса Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан.

Г лава Норминского сельского поселения
Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан Р.Н. Шарипжанов